[image: ]
ライオンズクラブ国際協会　　　　　【至急】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	２０１８年８月９日

各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー   Ｌ 木村　英俊

2018年第7回スペシャルオリンピックス日本夏季ナショナルゲーム・愛知
開閉会式観覧チケットについて

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、突然のご連絡で恐縮ですが、先般開催された一般社団法人日本ライオンズ臨時理事会におきまして、標記の閉会式観覧チケットをご希望の方にお渡しできることが決定されましたのでご連絡申し上げます。詳細は別紙大会スケジュールをご参照下さい。
ご希望の方は、8月15日（水）正午迄に、一般社団法人日本ライオンズ宛に直接お申込ください。
[bookmark: _GoBack]別紙申込書の到着が本日となり、締切まで大変短い期間となっておりますのでご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
※問合せ先：　一般社団法人日本ライオンズ
TEL: 03-6262-1263
FAX: 03-3241-4388
以上

同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン

image2.png